雲林縣僑美國民小學九十八學年度午餐工作檢討會
會議記錄

1、 時    間：民國九十九年一月八日（五）下午二時
2、 地    點：校長室
3、 主    席：校長郭勇童
4、 列席人員：

5、 出席人員：

6、 紀    錄：午餐秘書李芳菁
7、 主席報告：

1.首先要感謝午餐秘書芳菁老師及廚師秀珍女士，一學期至今，用心而有制度的管理廚房，把學生午餐辦理得有聲有色。平時餐餐色、香、味俱全，營養又衛生，活動時又能供應支援各種物資，使僑美一團和樂，謝謝您們！辛苦了！

2.同時，所有同仁監廚推菜，廚工教育、帳戶處理、營養教育、午餐禮儀也盡心盡力，所有的成果都是大家的，謝謝！

8、 報告事項：

午餐秘書李芳菁：

1.大家能包涵午餐、廚房和本人、秀珍，深深感謝！如有意見，

  也請別客氣！我們會改進的。

     2.廚房的周圍也很單調，請協助想一想，是否共同計畫美化一
       下。

9、 討論事項：

 1.今年度政府著力推動節能減碳的工作，許多單位以蔬食餐方

  式響應這項環保運動，本校是否計畫於下學期跟進？
  決議：本校計畫於下學期跟進蔬食餐的政策，先以隔週三一

　　　　次的方式辦理，視反應再調整蔬食供應狀況。
10、 主席結論：
蔬食餐的部分請午餐祕書會同供菜中心辦理，至於廚房周邊環境美化的問題請大家集思廣益，協商處理。
十一、散會